RMU:65500 10-01-15  PNS-930820 001 CFE

CUENTA:77DD10E057720530

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:60 DEMANDA CONTRATADA kW:60 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:G082XR

PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,932

$4,932

(CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

95.94

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 231.60 0.00 231.60

Transmisión 0.00 0.00 268.46 268.46

CENACE 0.00 0.00 9.64 9.64

Energía 0.00 0.00 1,747.18 1,747.18